
UCHWAŁA NR 20/2017
ZGROMADZENIA KOMUNALNEGO ZWIĄZKU GMIN "DOLINA REDY I CHYLONKI" W 

GDYNI

z dnia 4 grudnia 2017 r.

w sprawie: budżetu Komunalnego Związku Gmin „Dolina Redy i Chylonki” na 2018 rok.

Na podstawie art. 69 ust 2; art. 73a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 4 ust 2 art. 212, art.  216 ust.2 , art. 217 ust.1 i ust. 2 pkt 5, 
art. 222 ust 1, art. 235, art. 236, art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach 
publicznych  (tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077), z przywołaniem § 7 pkt 7 Statutu KZG „Dolina 
Redy i Chylonki” w Gdyni (Dz. Urz. Woj. Gdańskiego z 16 grudnia 1991 r., Nr 21 z roku 1991, poz. 147 ze 
zmianami: z 1995r. Nr 31, poz. 139; Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2006 r. Nr 99, poz. 2044 z 2009 Nr 57, 
poz. 1094, z 2012 poz.2527) uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się dochody Związku na 2018 r. w wysokości 2 731 417 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 
w tym:

- dochody bieżące w wysokości 2 731 417 zł,

2. Ustala się wydatki Związku na 2018 r. w wysokości 3 017 526 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym:

- wydatki bieżące w wysokości 2 984 726 zł,

- wydatki majątkowe w wysokości 32 800 zł.

3. Ustala się deficyt budżetu Związku w wysokości 286 109 zł.

§ 2. Deficyt zostanie sfinansowany z przychodów pochodzących z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych 
w kwocie 286 109 zł.

§ 3. Ustala się przychody budżetu Związku z nadwyżki budżetowej lat ubiegłych w wysokości 286 109 zł.

§ 4. Ustala się rezerwę budżetową w wysokości 10.000 zł, która obejmuje rezerwę ogólną na wydatki 
nieprzewidziane w wysokości 10.000 zł.

§ 5. Upoważnia się Zarząd Związku do dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działu, w tym:

- planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy,

- planu wydatków majątkowych.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia piątek, 15 grudnia 2017 r.

Poz. 4542



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący 
Zgromadzenia Komunalnego 
Związku Gmin "Dolina Redy 

i Chylonki"

Jerzy Włudzik

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4542



Załączniki do Uchwały Budżetowej na 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4542



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 4542



Uzasadnienie

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 4542



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 4542



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 4542



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 4542



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 4542



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 4542



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 4542



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 4542



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 4542



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 4542



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 4542



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 4542



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 4542



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 18 – Poz. 4542



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 19 – Poz. 4542



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 20 – Poz. 4542



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 21 – Poz. 4542



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 22 – Poz. 4542



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 23 – Poz. 4542



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 24 – Poz. 4542



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 25 – Poz. 4542


		2017-12-15T12:50:23+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




